2

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                      №

г. Тольятти
«О внесении изменений
в постановление администрации городского округа Тольятти
от 18.01.2023 № 174-п/1 «О приостановлении действия
постановления мэрии городского округа Тольятти от 28.07.2014 № 2554-п/1 «О предоставлении социальных выплат ветеранам
Великой Отечественной войны 1941 – 1945 годов, вдовам инвалидов
и участников Великой Отечественной войны 1941 – 1945 годов,
бывшим несовершеннолетним узникам концлагерей, гетто и других мест принудительного содержания, созданных фашистами и их союзниками
в период Второй мировой войны, на проведение мероприятий, направленных на улучшение условий их проживания»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация  городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Тольятти от 18.01.2023 № 174-п/1 «О приостановлении действия постановления мэрии городского округа Тольятти от 28.07.2014 № 2554-п/1 «О предоставлении социальных выплат ветеранам Великой Отечественной войны 1941 – 1945 годов, вдовам инвалидов и участников Великой Отечественной войны 1941 – 1945 годов, бывшим несовершеннолетним узникам концлагерей, гетто и других мест принудительного содержания, созданных фашистами и их союзниками в период Второй мировой войны, на проведение мероприятий, направленных на улучшение условий их проживания» (газета «Городские ведомости», 2023, 20 января, 28 июля) изменения, заменив в пункте 1 цифры «30.06.2024» цифрами «31.12.2024».
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по социальным вопросам.
Глава городского округа                                                                  Н.А. Ренц
Т.С.Лоцманова
54 31 04